□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

浙江兆龙互连科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

30

报告期内，公司涉及的租赁主要包括公司及分、子公司作为承租方，租赁办公场所等；公司作为出租方，出租部分闲置

物业等，均签署房屋租赁合同。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）公司于 2025 年 7 月 11 日收到深交所上市审核中心出具的《关于浙江兆龙互连科技股份有限公司申请向特定

对象发行股票的审核中心意见告知函》，深交所发行上市审核机构对公司提交的向特定对象发行股票申请文件进行了审

核，认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求。2025 年 8 月 25 日，公司收到中国证监会出具的《关于同意浙

江兆龙互连科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕1826 号），同意公司向特定对象发

行股票的注册申请。

（二）公司发现销售人员存在职务侵占的嫌疑并向公安机关报案。发现该事项后，公司高度重视，积极配合公安机

关调查取证，并立即进行了内部专项重点核查及整改。截至本报告披露日，公司已累计收到退赔款和股权激励没收款

4,064.12 万元。目前该案件尚在侦查阶段，公司将继续配合公安机关、检察院等履行后续司法程序。公司目前生产经营

正常，上述事项未对公司日常生产经营造成其他影响。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2025 年 6 月，泰国龙腾互连完成了增资，增资完成后注册资本由 7,800 万泰铢增加至 98,000 万泰铢。公司泰国生

产基地的运营及建设工作有序推进，目前，自有土地建设部分已正式开工建设，后续将按照工程计划推进厂房、配套设

施等建设工作。

浙江兆龙互连科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一 、 有 限

售 条 件 股

份

47,382,300 18.25% 9,476,460 9,476,460 56,858,760 18.25%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
47,382,300 18.25% 9,476,460 9,476,460 56,858,760 18.25%

其

中 ： 境 内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

境 内

自 然 人 持

股

47,382,300 18.25% 9,476,460 9,476,460 56,858,760 18.25%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

其

中 ： 境 外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

境 外

自 然 人 持

股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

二 、 无 限

售 条 件 股

份

212,179,436 81.75% 42,435,887 42,435,887 254,615,323 81.75%

1、人民

币普通股
212,179,436 81.75% 42,435,887 42,435,887 254,615,323 81.75%

2、境内

上 市 的 外

资股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、境外

上 市 的 外

资股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三 、 股 份

总数
259,561,736 100.00% 51,912,347 51,912,347 311,474,083 100.00%

浙江兆龙互连科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

32

股份变动的原因

适用 □不适用

2025 年 6 月 27 日，公司完成了 2024 年年度权益分派，即以总股本 259,561,736 股为基数，以资本公积金向全体股东每

10 股转增 2股，共转增 51,912,347 股，转增后公司总股本变更为 311,474,083 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司分别于 2025 年 4 月 25 日、2025 年 5 月 20 日召开第三届董事会第九次会议和 2024 年年度股东大会，审议通过了

《关于 2024 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司于 2025 年 6 月实施了 2024 年度利润分配及资本公积金转增股本方案，51,912,347 股转增股本于 2025 年 6 月 27 日

直接记入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，因公司实施资本公积金转增股本，总股本由 259,561,736 股增加至 311,474,083 股，基本每股收益、稀释每